تارکاپتنہ
فضل
قادیان

جسٹریاں

قادیان

غلام نبی

The ALFAZL QADIAN.

پیشی از نام صحیح افضل ہو

قیمت پیشگی سالانہ اٹلے

قیمت فی چپہ

Digitized by Khilafat Library Rabwah

تبرہ مورخہ ۹ جولائی ۱۹۲۹ء شنبہ ۱۰ صفر ۱۳۴۸ھ جلد ۱

انتہی

یہ خبر نہایت مسرت اور خوشی کے ساتھ سنی جا چکی۔ کہ اس سال پنجاب یونیورسٹی کا امتحان "مولوی" ہماری جماعت کی سات خواتین نے پاس کیا۔ مزید خوشی کی بات یہ ہے کہ یونیورسٹی کے اس امتحان میں سیکے اول سیدہ امیرہ السلام بیگم صاحبہ بنت حضرت مرزا بشیر احمد صاحب ایم اے رہیں۔